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Прилог 1 - Техничка спецификација 

 
 
ТТК Банка АД Скопје има потреба од набавка на хигиенско-технички услуги - одржување хигиена на 
деловните објекти за временски период од 3 (три) години од денот на склучување на договорот за набавка.  
 
За реализација на услугата, носителот на набавката/понудувачот мора да обезбеди:  

1. Потребен број работници за квалитетно и за навремено одржување хигиена на деловните објекти во 
согласност со техничката спецификација; 

1. Униформи/заштитна облека за работниците; 
2. Брза замена на работниците при користење годишни одмори или други отсуства;  
3. Потребна опрема, машини за работа и средства за одржување на хигиената;  
4. Употреба на професионални и еколошки средства за чистење;  
5. Постојана внатрешна контрола на квалитетот на извршената услуга. 

 
Локациите на деловните објекти и начинот на извршување на услугата за одржување хигиена на деловните 
објекти се наведени во Табела 1. 

Табела 1.Техничка спецификација за одржување хигиена ТТК Банка АД Скопје  

Р. 
бр. 

Објект 
Површина 

во м
2
 

Адреса 

 Фреквенција 
на 

одржување 
хигиена -
неделно 

Период за 
чистење 

Работни 
часови 

неделно 
Забелешка 

Централа на ТТК Банка АД Скопје 
  

  

1 
Централа на банката -
галерија 

120 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00  

  

  

2 Централа на банката 585 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00    

3 Сала за состаноци  52 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00    

4 
Централа на банката-
галерија - TEA 

215 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00    

5 
Оддел за работа со правни 
лица 

73 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00    

6 Оддел за правни работи 71 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00    

7 
Служба за внатрешна 
ревизија 

83 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00  

  

8 ООРБ и секретаријат 78 ул. „Народен фронт“ 19А 
понеделник -

петок 
16:00-20:00    

9 Сектор за ИТ и ПО 251 
ул. „Св. Кирил и Методиј“ 
бр. 50, Скопје 

понеделник -
петок 

08:00-16:00     

Филијали/експозитури 
          

  

10 
Филијала Скопје-
Капиштец 

108 
ул. „Народен фронт“ 
бр.19а, Скопје 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

    

11 Експозитура Центар 55 
ул. „Даме Груев“ бр. 7, 
Скопје 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

12 Експозитура Аеродром 133 
бул. „Јане Сандански” бр. 
26а, Скопје 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

13 Експозитура Кисела Вода 43 
ул. „Христо Татарчев” бр. 
47 локал 12, Скопје 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

14 Експозитура Автокоманда 34 
ул. „16-та Македонска 
Бригада” бр.2/3, Скопје 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

15 Експозитура Чаир 80 
ул. „Кемал Сејфула” бр. 
1/1/4, Скопје 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

16 Експозитура Дебар Маало 29 
бул. „Партизански одреди“ 
бр. 26а, Скопје 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

17 Експозитура Ѓ. Петров 43 
ул. „Мице Козар“ бр.1, 

Скопје 
3 х неделно 

во работно 
време 

  
  

18 Филијала Куманово 91 
ул. „Гоце Делчев" бр. 38, 
Куманово 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

19 Експозитура Куманово 1 65 
ул. „ЈНА" бр. 102,            
Куманово 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

20 Експозитура Велес 57 
ул. „Маршал Тито“ бр.1, 
Велес  

3 х неделно 
во работно 

време 
    

21 Филијала Тетово-Ловец 144 
бул. „Илинденска" бр.2б 
/Булевар, Тетово 

понеделник -
петок 

во работно 
време 
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22 Експозитура ПП Тетово 223 
ул. „Илирија" бр. 40,              
Тетово 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

23 Експозитура АРМ 220 
ул. „Методиј Андонов 
Ченто" бр.4, Тетово 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

24 Експозитура Илинденска 83 
ул. „Илинденска" бр. 226, 
Тетово 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

25 Експозитура Гостивар 50 
ул. „Иво Лола Рибар" 
бр.18, Гостивар 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

26 Филијала Охрид 70 
ул. „Македонски 
Просветители" бр.8в, 
Охрид 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

27 Експозитура Струга 60 
ул. „Пролетерски бригади" 
бр.43, Струга 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

28 Експозитура Кичево 45 
бул. „Ослободување" бр. 
1, Кичево 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

29 Експозитура Дебар 80 
ул. „8-ми Септември" бр. 
1/3, Дебар 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

30 Филијала Битола 186 
ул. „Столарска" бр. 7, 
Битола 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

31 Експозитура ПП Битола  90 
ул. „1-ви Мај“ бр. 204/4, 
Битола 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

32 Експозитура Прилеп 66 
ул. „Борис Кидрич“ бб, 
Прилеп 

4 х неделно 
во работно 

време 
  

  

33 Филијала Штип 145 
ул. „Ванчо Прќе“ бр. 67, 
Штип 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

34 Експозитура Кочани 66 
ул. „Кеј на Револуцијата“ 
бр.13, Кочани 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

35 Експозитура Виница  72 
ул. „Никола Карев“ бр. бб, 
Виница 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

36 Филијала Струмица  126 
ул. „Благој Јанков 
Мучето“ бр.2, Струмица 

понеделник -
петок 

во работно 
време 

  
  

37 Експозитура Радовиш 78 
ул. „22-ри Октомври“ бб, 
Радовиш 

3 х неделно 
во работно 

време 
  

  

38 Експозитура Кавадарци 76 
ул. „Илинденска“ бр.76г, 

Кавадарци 
3 х неделно 

во работно 
време 

  
  

39 Експозитура Гевгелија 69 
ул. „Маршал Тито“ бр.99, 
влез 5, Гевгелија 3 х неделно 

во работно 
време 

  
  

Вкупно 4.215 
  

      
  

 
Напомена: Во просториите на централата на Банката во ТЦ „Беверли Хилс“ хигиена се одржува секој работен 
ден по завршување на работното време, поточно во периодот од 16 до 20 часот, а во просториите сместени 
во Промедика (Сектор за ИТ и ПО спроти ТЦ „Рамстор“) и во филијалите и експозитурите хигиена се одржува 
во рамките на работното време коешто вообичаено е од 8-16 часот. Точниот број работни часови и периодот 
на чистење за секоја локација поединечно ќе бидат дополнително и прецизно утврдени со избраниот 
понудувач пред склучувањето на договорот.  
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Работните обврски и очекуваната фреквенција (секојдневни, неделни, квартални обврски и обврски при 
генерално чистење) се наведени во Табела 2. 
 

Табела 2. Работни обврски за одржување хигиена во деловните простории на 
ТТК Банка АД Скопје 

 
 

Фреквенција 

Работни обврски за одржување хигиена во административните простории 

Празнење на корпите, собирање на отпадоците и фрлање во контејнер секојдневно 

Бришење на корпите за отпадоци и промена на кеси секојдневно 

Бришење на работните бироа, шалтери и шалтерски стакла и кваки секојдневно 

Бришење компјутери, телефони и др. ел. апарати и канцелариски инвентар секојдневно 

Влажно бришење или чистење подни површини со правосмукалка секојдневно 

Бришење гелендери секојдневно 

Отстранување прашина од ПП апарати, слики, огласни табли и сл. неделно 

Бришење венецијан/вариолајт ролетни месечно 

Бришење врати и каси  месечно 

Бришење достапни прозорци, внатрешно и надворешно вклучително и касите  квартално 

Отстранување пајажина по потреба 

Чистење на банкоматите надвор од експозитурите (54 локации) месечно 

Чистење на банкоматите внатре во експозитурите месечно 

Други активности    

Работни обврски за одржување хигиена во санитарни јазли 

Празнење на корпите, собирање на отпадоците и фрлање во контејнер  секојдневно 

Бришење на корпите за отпадоци и промена на кеси секојдневно 

Внатрешно и надворешно чистење ВЦ - шољи / писоари секојдневно 

Внатрешно и надворешно бришење мијалници секојдневно 

Бришење на плочките околу мијалниците секојдневно 

Бришење на дозерите за сапун и кваките секојдневно 

Бришење на подните површини    секојдневно 

Бришење на огледалата и нивните рамки секојдневно 

Бришење на држачите за хартија   неделно 

Бришење врати и каси   месечно 

Бришење достапни прозорци, внатрешно и надворешно вклучително и касите  квартално 

Отстранување пајажина по потреба 

Други активности    

Работни обврски за одржување хигиена во чајни кујни 

Празнење на корпите, собирање на отпадоците и фрлање во контејнер секојдневно 

Бришење на корпите за отпадоци и промена на кеси секојдневно 

Бришење на работната површина и кујнските апарати секојдневно 

Бришење подни површини и кваки секојдневно 

Надворешно бришење на елементите во кујната месечно неделно 

Бришење врати и каси   месечно 

Бришење достапни прозорци, внатрешно и надворешно вклучително и касите  квартално 

Отстранување пајажина по потреба 

Други активности    

Работни обврски при генерално чистење 

Бришење и полирање на подните површини 

*двапати годишно  
во централата на 

Банката                                                                                         
**еднаш годишно  

во останатите објекти 

Машинско чистење на подните површини – нанесување средство за нега на подните 
површини, во зависност од подната површина  

Машинско чистење и перење теписони 

Темелно/Влажно чистење на/зад/над канцелариски инвентар (фиокари, плакари.....) 

Бришење достапни и недостапни прозорци внатрешно и надворешно вклучително и 
касите 

Бришење венецијан/вариолајт ролетни 

Бришење sидни плочки во санитарни јазли/чајни кујни 

Темелно чистење на санитарните јазли и чајните кујни 

Темелно/Влажно или какво чистење на потешко достапните места 

Други активности  

 
 


